
HEEGAARD & CO. HOLDING ApS

CVR-nr.: 33954409

Præstevænget 8
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2026

Kasper Heegaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEEGAARD & CO. HOLDING ApS
Præstevænget 8
7330 Brande
e-mailadresse: klkasandric@gmail.com
CVR-nr.: 33954409
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse og besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.021	110.832
Resultat af ordinær primær drift		113.021	110.832
Andre finansielle indtægter		13.990	1.506
Øvrige finansielle omkostninger		-3.200	-3.200
Ordinært resultat før skat		123.811	112.338
Skat af årets resultat		-3.283	-305
Årets resultat		120.528	112.033
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.021	110.832
Overført resultat		7.507	1.201
I alt		120.528	112.033

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		982.979	869.959
Udskudte skatteaktiver		0	1.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		982.979	871.512
Anlægsaktiver i alt		982.979	871.512
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.894	39.207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		46.894	39.207
Likvide beholdninger		9.194	2.890
Omsætningsaktiver i alt		56.088	42.097
AKTIVER I ALT		1.039.067	913.609

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		942.980	829.959
Overført resultat		9.445	1.938
Egenkapital i alt		1.032.425	911.897
Hensættelse til udskudt skat		1.730	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.730	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.912	1.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.912	1.712
Gældsforpligtelser i alt		4.912	1.712
PASSIVER I ALT		1.039.067	913.609

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0